CÂMARA LEGISLATIVA

DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 239 , DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação, do servidor RENILTON FLORÊNCIO
BRANDÃO, para o Cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no Gabinete
Parlamentar do Deputado José Tatico, conforme consta do item 3 do Ato do Presidente nO
215, de 2000, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 04 de setembro de 2000, por
perda de prazo de posse.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 03 de outubro de 2000.

Deput

C:IDOCSELOPlRosalAtos_MinutIMINUSEF2.DOC